
                                                                                                                                      Číslo smlouvy objednatele: 702-2019-520205   
                                                                                                          Číslo smlouvy zhotovitele: 50/19 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Nová Ves u Nového Města na Moravě 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 702-2019-520205,  ze dne 31. 10. 2019 
komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Nová Ves u Nového Města na Moravě 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 
pro Kraj Vysočina 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Pejchal,  

vedoucí  Pobočky Žďár nad Sázavou 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Telefon: +420 727 957 247 

E-mail : vysocina.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Zastoupen: Ing. Janou Švábovou - jednatelkou, Ing. Petrem 
Kubů - jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Janou Švábová - jednatelka, Ing. Petr Kubů 

- jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx - xxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxx - xxxxxxxxx 

Telefon:  xxxxxxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : agroplan@volny.cz 

ID DS: pb5jxk5 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 4 

Číslo účtu: 31405/0300 

IČO: 48110141 

DIČ: CZ48110141 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

16154 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“). 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o 
dílo č. objednatele 702-2019-520205, č. zhotovitele 50/2019,  ze dne 31. 10. 2019, komplexní 
pozemkové úpravy v k.ú. Nová Ves u Nového Města na Moravě. 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:agroplan@volny.cz


                                                                                                                                      Číslo smlouvy objednatele: 702-2019-520205   
                                                                                                          Číslo smlouvy zhotovitele: 50/19 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Nová Ves u Nového Města na Moravě 

2/3 

 

Čl. I 

Odůvodnění 

V průběhu vyhotovení díla nastaly nové skutečnosti, které v průběhu zadávání veřejné 

zakázky nebyly známé a objednatel je nemohl předpokládat. Na základě skutečně 

provedených prací se aktualizují počty měrných jednotek (dále jen MJ). Zhtovitel o změnu 

závazku ze smlouvy, aktualizaci počtu MJ,  na základě skutečně provedených prací požadal 

dopisem ze dne 5. 9. 2022. Zároveň se aktualizují termíny plnění v položkovém výkazu činností 

které byly dodatkem č.1 změněny avšak v položkovém výkazu činností byly ponechány 

původní. 

 

Čl. II 

Tímto dodatkem se mění rozsah prací a cena díla. Stanoví se cena méněprací ve výši 

4000,00 Kč bez DPH víceprací ve výši 40400,00 Kč. 

 

2.1. Celková cena díle stanovená v čl. VI, odst. 6.1. smlouvy se mění takto: 

 

Původní znění čl. VI, odst. 6.1. Cena za provedení díla, podle dodatku č.1 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH  1 725 850,00 Kč  

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH     909 400,00 Kč  

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH     237 200,00 Kč  

Celková cena díla bez DPH  2 872 450,00 Kč  

DPH 21%     603 214,50 Kč  

Celková cena díla včetně DPH  3 475 664,50 Kč  

 

Nové znění čl. VI, odst. 6.1. Cena za provedení díla  

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH  1 758 850,00 Kč  

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH     912 000,00 Kč  

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH     238 000,00 Kč  

Celková cena díla bez DPH  2 908 850,00 Kč  

DPH 21%     610 858,50 Kč  

Celková cena díla včetně DPH  3 519 708,50 Kč  

 

2.2. Na základě skutečně provedených prací se mění položkový výkaz činností který 

tvoří přílohu tohoto dodatku, a to počty MJ u následující fakturačních celků a 

zároveň se aktuaklizují chybně uvedené termíny plnění v položkovém výkazu 

činností k dodatku č.1: 

 

 Hlavní  celek / dílčí část 

Původní 

počet MJ 

Nový 

počet MJ 

Cena bez 

DPH v Kč 
Termín dle čl. 
5.1. smlouvy 

o dílo 
 

3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 

geometrický plán pro stanovení 

obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 

Sb. 

187 185 370000 30.9.2022 



                                                                                                                                      Číslo smlouvy objednatele: 702-2019-520205   
                                                                                                          Číslo smlouvy zhotovitele: 50/19 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Nová Ves u Nového Města na Moravě 

3/3 

 

Zjišťování hranic pozemků 

neřešených dle § 2 zákona 

287 305 610000 30.9.2022 

3.4.4. Rozbor současného stavu 593 595 148750 31.10.2022 

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků 

vlastníků pozemků 

593 595 148750 15.11.2022 

3.5.1. Vypracování plánu společných 

zařízení 

593 595 357000 31.10.2023 

3.5.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení 

dle § 11 odst. 1 zákona 

508 510 357000 31.10.2024 

3.6. Mapové dílo 593 595 238000 do 3 měsíců od 

výzvy 

objednatele 

 

Čl. III 

1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho 

obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Jihlavě 14. 9. 2022 V Praze 11. 9. 2022 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 

 

 

 

Ing. Petr Kubů 
jednatel společnosti AGROPLAN, spol. s r.o. 

Příloha: Položkový výkaz činností 

 
 
 
 
 
Za správnost 
Ing. Petr Pejchal 
vedoucí Pobočky Žďár nad Sázavou 



Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č.2 SOD - KoPÚ Nová Ves u Nového Města na Moravě

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ ha 593 700 415 100,00 30.6.2022 4)

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů
100 bm 15 1 750 26 250,00 30.6.2022 4)

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 185 2 000 370 000,00 30.9.2022

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 305 2 000 610 000,00 30.9.2022

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice
100 bm 8 5 000 40 000,00

do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 595 250 148 750,00 31.10.2022

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 595 250 148 750,00 15.11.2022

1 758 850,00 15.11.2022

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 595 600 357 000,00

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 170 400 68 000,00

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 100 500 50 000,00

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 40 1 500 60 000,00

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 510 700 357 000,00 31.10.2024

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 10 000 20 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

912 000,00

3.6. Mapové dílo ha 595 400 238 000,00
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

238 000,00

1 758 850,00 Kč

912 000,00 Kč

238 000,00 Kč

2 908 850,00 Kč

610 858,50 Kč

3 519 708,50 Kč

 31.10.2023 4)

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

3.4.2.

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3


